
 

 

令和 ３年 ９月 １７日 

お客さま各位 

コザ信用金庫   

理事長 金城 馨 

                           

 

ＡＴＭにおける通帳相互記帳提携信用金庫グループへの加盟について 

 

 

 日頃より、コザ信用金庫をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

 

 このたび、全国の提携信用金庫ＡＴＭグループ相互間で通帳記帳ができるように 

 

なりましたのでお知らせ致します。 

 

 今後もお客さまサービスの向上に努めて参りますので宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．提携開始日：令和３年９月１９日（日） 

 

２．提携信用金庫：２１７金庫 

 

３．提携信用金庫グループならびに、Hi-Co 通帳導入金庫一覧については、 

 

別紙「ＡＴＭにおける通帳相互記帳提携信用金庫一覧」をご参照ください。 

 

 

以上 

 

 

【お問合せ先】           

 

総合企画部 推進担当 担当者：平良 

 

電話：０９８－９３２―４７１１   

 



 

 

別紙 

 


